

# Rosenkrantzgade 19B ApS

Rosenkrantzgade 19B 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 31 45 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

---

Anita Munch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenkrantzgade 19B ApS Rosenkrantzgade 19B 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 31 45 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anita Munch Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	ByMunch Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af kontorer på adressen. Selskabets formål er investering i ejendomme, udleje samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.791 kr. mod 82.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.355 kr. mod -135.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets, samt tidligere års underskud tabt selskabskapitalen. Der ejes en udlejningsejendom med erhvervslejemål centralt beliggende i Aarhus. Selskabets valg af regnskabspraksis medfører krav om årlig afskrivning af ejendommen. Ejendommen genererer positiv likviditet og det er ledelsens vurdering at ejendommens markedsværdi overstiger den indregnede regnskabsmæssige værdi.

Selskabets ledelse har positive forventninger til udlejeaktiviteten og det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening. Selskabets moderselskab vil have mulighed for at yde koncerntilskud, hvis det er nødvendigt. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.791</b>	<b>82.066</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.993	-87.329
Andre finansielle indtægter	3.187	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.248	-150.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.263</b>	<b>-156.080</b>
Skat af årets resultat	-4.092	20.856
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.355</b>	<b>-135.224</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-91.355	-135.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.355</b>	<b>-135.224</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.178.039	7.309.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.178.039</u>	<u>7.309.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.178.039</u></b>	<b><u>7.309.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.325	13.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.043	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>20.856</u>
Tilgodehavender i alt	<u>177.368</u>	<u>34.261</u>
Likvide beholdninger	<u>15.158</u>	<u>276.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.526</u></b>	<b><u>310.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.370.565</u></b>	<b><u>7.619.958</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-226.579	-135.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-186.579</b>	<b>-95.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.437.326	4.667.078
Deposita	149.010	119.010
Forudbetalt husleje	82.078	60.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.367.946	2.280.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.036.360	7.126.406
Kortfristet del af langfristet gæld	230.870	228.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	45.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.907	287.858
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.092	0
Anden gæld	19.915	16.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.784	588.776
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.557.144</b>	<b>7.715.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.370.565</b>	<b>7.619.958</b>

1 Redegørelse for den økonomiske situation

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-135.224	-95.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.355	-91.355
	<b>40.000</b>	<b>-226.579</b>	<b>-186.579</b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af årets, samt tidligere års underskud tabt selskabskapitalen. Der ejes en udlejningsejendom med erhvervslejemål centralt beliggende i Aarhus. Selskabets valg af regnskabspraksis medfører krav om årlig afskrivning af ejendommen. Ejendommen genererer positiv likviditet og det er ledelsens vurdering at ejendommens markedsværdi overstiger den indregnede regnskabsmæssige værdi.

Selskabets ledelse har positive forventninger til udlejeaktiviteten og det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening. Selskabets moderselskab vil have mulighed for at yde koncerntilskud, hvis det er nødvendigt. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.500	6.982
Andre finansielle omkostninger	<u>206.748</u>	<u>143.835</u>
	<b><u>216.248</u></b>	<b><u>150.817</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.668.196	4.895.305
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-230.870</u>	<u>-228.227</u>
	<b><u>4.437.326</u></b>	<b><u>4.667.078</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.506.923</u>	<u>3.748.676</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.668 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.187 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bymunch Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
